ИНСТТУТ
развития  ааразаваlциl

f~ ...1887...
pr
v

Государственное  автономное  образовательное  учреждение
профессионального  образования  города  Севастополя

«Институт  развития  образования»
(ГАОУ  ПО  ПРО)

ПРИКАЗ

«

» 24~   г.

O зачислении  по  основным  образовательным  программами
заочной  формы  обучения

B соответствии  c Приказом  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  от  02.09.2020 №  457 «Об  утверждении
Порядка  приёма  на  обучение  по  образовательным  программам
среднего  профессионального  образования», Правилами  приема
ГАОУ  ПО  ИРО  и  на  основании  решения  приёмной  комиссии
(протокол  №  1 от  24.08.2023 г.) приказываю:

1. Зачислить  c 01.09.2023 г. в  число  обучающихся  по
специальности  44.02.01 «Дошкольное  образование» на  базе  среднего
общего  образования  заочной  формы  обучения  за  счет  бюджета
города  Севастополя  абитуриентов, рекомендованных  Приёмной
комиссией  и  представивших  оригиналы  соответствующих
документов  (Приложение  №  1).

2. Зачислить  c 01.09.2023 г. в  число  обучающихся  по
специальности  44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» на
базе  среднего  общего  образования  заочной  формы  обучения  за  счет
бюджета  города  Севастополя  абитуриентов, рекомендованных
Приёмной  комиссией  и  представивших  оригиналы
соответствующих  документов  (Приложение  №  2).

3. Бухгалтерии  принять  к  сведению.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  ректора  по  воспитательной  работе  E.B. Репьеву

Ректор  ГАОУ  ПО  ПРО  И.A. Гетманская

Приложение  №  1
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Институт
развития  образования»
(протокол  ПК  №  1 от  24.08 2023)
от  «28» августа  2023 r.№  ф  y

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.01 «Дошкольное  образование» на  базе  среднего  общего  образования
заочной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя :

1. Артёмова  Валерия  Валерьевна
2. Бабина  Татьяна  Владимировна
3. Бондаренко  Лариса  Алексеевна
4. Дробышева  Жанна  Владимировна
5. Дубиковская  Ирина  Юрьевна
б. Ермоленко  Маргарита  Игоревна
7. Журавель  Дарья  Сергеевна
8. Мешко  Анна  Ивановна
9. Морозова  Светлана  Петровна
10.Османова  Мария  Дмитриевна
11 .Пономарева  Александра  Геннадиевна
12.Сорокина  Ольга  Владимировна
13.Халимова  Эльвина  Руслановна

Приложение  №  2
к  приказу  ГАОУ  ПО  «Институт  развития
образования »
(протокол  ПК  №  1 от  24.08.2023 )
от  «28» августа  2023 r.№

Список  зачисленных  абитуриентов  в  число  обучающихся  по  специальности
44.02.02 «Преподавание  в  начальных  классах» на  базе  среднего  общего
образования  заочной  формы  обучения  за  счет  бюджета  города  Севастополя :

1. Аверина  Полина  Юрьевна
2. Бабяк  Кира  Андреевна
3. Бирюкова  Таисия  Юрьевна
4. Булычева  Наталья  Александровна
5. Гуц  Марина  Владимировна
б. Иващенко  Валерий  Олегович
7. Касьяненко  Анастасия  Юрьевна
8. Ким  Алина  Константиновна
9. Котляренко  Юлия  Романовна
I 0.Можаровская  Диана  Михайловна
11 .Николаева  Жанна-Лия  Николаевна
1 2.Олейник  Анастасия  Николаевна
13.Попова  Валерия  Витaльевна
14.Поспелова  Мария  Алексеевна
15.Санникова  Анастасия  Сергеевна
I б.Ткаченко  Елена  Михайловна

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4